
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.   22 DEL 29/05/2024 

 

Oggetto: TRASMISSIONE PARTECIPAZIONI PORTALE DEL TESORO ANNO 2022  

 CIG B20497509B 

L’anno duemilaventiquattro il giorno ventinove del mese di maggio nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO che occorre provvedere trasmettere le partecipazioni al portale del tesoro per l’ anno 2022; 

VISTO che trattasi di rinnovo urgente al fine di garantire il buon funzionamento dell’ufficio; 

RITENUTO di affidare il rinnovo alla ditta D.M.C di MONCALIERI già in possesso dei dati comunale che si è dichiarata 

disposta alla trasmissione delle partecipate per la somma di € 510,00 + IVA; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

1) di affidare alla D.M.C. la trasmissione delle partecipate al portale del tesoro per l’ anno 2022; 

2) di impegnare la somma di cui sopra al capitolo 104301/1 Bilancio 2024/2026, per € 622,20 iva compresa; 

Carezzano 29/05/2024 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FRANCO GUERNIER 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 

267/2000 

Carezzano 29/05/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        FRANCO GUERNIER 

 


